АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.02.2023 № 513-а

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие системы образования Новоуральского городского округа»

 на 2020-2026 годы

В соответствии с решением Думы Новоуральского городского округа от
25.01.2023 №11 О внесении изменений в решение Думы Новоуральского
городского округа от 08 декабря 2022 года № 157 «О бюджете Новоуральского
городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, а также
Постановлением Правительства Свердловской области от 02.02.2023 №80-ПП
«О предоставлении иного межбюджетного трансферта из областного бюджета
бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории
Свердловской области, на проведение мероприятий по обеспечению
деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с
детскими общественными объединениями в общеобразовательных
организациях на условиях софинансирования из федерального бюджета»;
Постановлением Правительства Свердловской области от 02.02.2023 №82-ПП
«О внесении изменений в Постановление Правительства Свердловской
области от 03.09.2020 №621-ПП «Об организации бесплатного горячего
питания обучающихся, получающих начальное общее образование в
государственных образовательных организациях Свердловской области и
муниципальных общеобразовательных организациях, расположенных на
территории Свердловской области»; Постановлением Правительства
Свердловской области от 10.02.2023 №109-ПП «О внесении изменений в
Постановление Правительства Свердловской области от 03.09.2020 №620-ПП
«О выплате ежемесячного денежного вознаграждения за классное руководство
педагогическим работникам государственных образовательных организаций,
расположенных на территории Свердловской области, реализующих
программы начального общего, основного общего и среднего общего
образования, в том числе адаптированные основные общеобразовательные
программы».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в муниципальную программу «Развитие системы

образования Новоуральского городского округа» на 2020-2026 годы,
утвержденную постановлением Администрации Новоуральского городского
округа от 09.01.2020 № 15-а (в редакции постановления Администрации
Новоуральского городского округа от 20.12.2022 № 3566-а), изложив ее в
новой редакции (прилагается).

2.Настоящее постановление (с приложением) опубликовать в газете
«Нейва» и разместить на официальном сайте Главы Новоуральского
городского округа и Администрации Новоуральского городского округа в сети
«Интернет».

Глава Новоуральского
городского округа В.Я.Тюменцев